

LES 2 ~~5,42€~~ **3,79€**
SOIT L'UNITÉ : **1,90€**

LE 2^{ÈME} À -60%

PETITS COOKIES BONNE MAMAN
Également disponibles Petites tartellettes chocolat caramel, Petit feuilletés chocolat noisette ou Les petits chocos. 250 g : 2,71€. Soit 10,84€ le kg. Les 2 : 3,79€. **Soit 7,58€ le kg.**

MAISON COLIBRI
LA MADELEINE CLASSIQUE
Caramel chocolat ou Noisette

25% DE REMISE IMMÉDIATE

MADELEINES MAISON COLIBRI
Classique coque chocolat noir ou Noisette coque chocolat au lait.
x 7 soit 162 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 3,99€ - 1€ = 2,99€.
Soit 16,43€ le kg. Également disponible Madeleine pistache 200 g à 3,49€ - remise immédiate de 0,90€ = 2,59€. Soit 12,95€ le kg

25% DE REMISE IMMÉDIATE

GÂTEAU MARBRÉ AU CHOCOLAT BONNE MAMAN
Ou quatre-quarts pur beurre 500 g. À partir de 475 g. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 3,99€ - 1€ = 2,99€.
Soit jusqu'à 6,30€ le kg.

4,99€

LOT DE 2 DONT LE 2^{ÈME} À -50%

BISCUITS BIG CHOCO EUGÈNE BLOND
Au Chocolat noir ou Chocolat au lait. Le lot de 2 x 250 g dont le 2^{ème} à -50%. **Soit 9,98€ le kg.**

25% DE REMISE IMMÉDIATE

BAGUETTES VIENNOISES LA BOULANGÈRE
x 4 soit 340 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 1,59€ - 0,40€ = 1,19€.
Soit 3,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT**

SUR LA GAMME DES TABLETTES ET DES CONFISERIES DE CHOCOLAT MILKA

PANACHAGE POSSIBLE

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT**

SUR LA GAMME DE CAPSULES DE CAFÉ STARBUCKS BY NESPRESSO

PANACHAGE POSSIBLE

x10

1 KG DONT 20% OFFERTS

GRAND' MÈRE
Café moulu Grand'Mère

10,99€

1KG dont 20% OFFERTS*

2,99€

+ 20% OFFERTS

CONFITURE BONNE MAMAN
Framboise ou Myrtille. 370 g + 20% offert soit 444 g. **Soit 6,74€ le kg.**
Également disponibles 4 Fruits et Cerise griotte à 2,45€. Soit 5,52€ le kg.

6,35€

+ 25% OFFERTS

PÂTE À TARTINER BONNE MAMAN
Noisettes et cacao. 580 g + 25% offerts soit 725 g. **Soit 8,76€ le kg.**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

PAINS AU LAIT CARREFOUR CLASSIC'
Aux pépites de chocolat au lait. x 10 soit 350 g. Remise immédiate en caisse de 0,49€, soit 2,44€ - 0,49€ = 1,95€ **Soit 5,58€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.**

*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. **Le moins cher des trois produits est offert.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR